REQUERIMENTO Nº.                           DE 2015.

(Do Senhor Stefano Aguiar)

Requer inclusão na Ordem do Dia a PEC

82/2007 que, Acresce os arts. 132-A e 135-A, à

Constituição Federal de 1988. e da outras

providências.

 Senhor Presidente,

 Nos termos do artigo 114, inciso XIV, do Regimento Interno da Câmara dos

Deputados, requeiro a Vossa Excelência que seja incluída na Ordem do Dia a

PEC 82/2007 que, Acresce os arts. 132-A e 135-A, à Constituição Federal de

1988, e da outras providências.

    Sala das Sessões, em                  de                      de 2015.

      Stefano Aguiar

           Deputado Federal – PSB/MG

Exmo. Senhor

EDUARDO CUNHA

Presidente da Câmara dos Deputados

Brasília - DF